[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 14.03.2018  №53/365
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1 Красикова Анатолия Валентиновича, водителя автомобиля муниципального учреждения Управления городского хозяйства г. Кинешмы, в связи с празднованием Дня работников  бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.2 Смирнова Александра Павловича, начальника цеха муниципального учреждения Управления городского хозяйства г. Кинешмы, в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.3 Чумичева Виктора Викторовича, врача-специалиста поисково-спасательного отряда муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа Кинешма», за высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с юбилеем создания кинешемского поисково-спасательного отряда.
2. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
2.1 Кораблевой Наталье Владимировне, заведующему кладбищем муниципального учреждения Управления городского хозяйства г. Кинешмы, в связи с празднованием Дня работников  бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

2.2 Куликову Юрию Александровичу, спасателю 3 класса поисково-спасательного отряда муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа Кинешма», за высокий профессионализм, добросовестный труд и в честь юбилея создания кинешемского поисково-спасательного отряда.

2.3 Осипову Геннадию Константиновичу, дорожному рабочему муниципального учреждения Управления городского хозяйства г. Кинешмы, в связи с празднованием Дня работников  бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

2.4 Петуховой Нине Павловне, заведующему кладбищем муниципального учреждения Управления городского хозяйства г. Кинешмы, в связи с празднованием Дня работников  бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

2.5. Рычковой Нине Витальевне, заведующему кладбищем муниципального учреждения Управления городского хозяйства г. Кинешмы, в связи с празднованием Дня работников  бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин